
   

ŠILUTĖS PROFESINIO MOKYMO CENTRAS 

2020-2023   METŲ STRATEGINIO  VEIKLOS  PLANO ĮGYVENDINIMO 

2022 METŲ VEIKLOS  PROGRAMOS ATASKAITA  

   

 

Centro 2022 metų veiklos programa yra neatsiejama Šilutės profesinio mokymo centro 2020-2023 metų strateginis veiklos plano dalis. Veiklos 

pastangos 2022 metais nukreiptos į tikslų, uždavinių, priemonių įgyvendinimą pagal tris prioritetus: 

Veiklos prioritetai:   

1. Formuoti patrauklų ir įtraukų profesinį mokymą: 

- gerinti profesinio praktinio mokymo kokybę: praktinio mokymo 10-30% turininio įgyvendinimą vykdyti sektoriniuose praktinio mokymo 

centruose;  

- įgyvendinti Centre profesinį mokymą pameistrystės forma; 

- išplėtoti mokymosi visą gyvenimą iniciatyvas, padidinant įgyvendinamų  tęstinio profesinio mokymo programų skaičių, asmenų papildomos 

kvalifikacijos įgijimo poreikiams patenkinti; 

- įgyvendinti veiklas, susijusias su naujo turinio kvalifikacijų formavimu;  

- didinti mokyklos tarptautiškumą ir skatinti mobilumo plėtrą;  

- stiprinti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais dėl darbo rinkai reikalingų profesinio mokymo programų rengimo ir įgyvendinimo. 

- vykdyti pedagoginės veiklos ir jos rezultatų stebėseną bei sisteminį vertinimą. 

2. Stiprinti mokytojų profesionalumą ugdymo kokybės pokyčių gerinimui: 

- tobulinimas profesijos mokytojų bendrąsias, kūrybines, verslumo, pedagogines ir dalykines kompetencijas, įskaitant rengimą darbui su naujai 

parengtomis programomis, metodikomis, mokymo priemonėmis ir nauja įranga;  

- vykdyti pedagoginės veiklos ir jos rezultatų stebėseną bei sisteminį vertinimą. 

3. Infrastruktūros valdymas (plėtra): 

 - diegti atvirą, skaidrų bei rezultatyvų išteklių valdymą, gerinti mokyklos aplinką ir infrastruktūrą; 

- sudaryti sąlygas mokiniams kompetencijas įgyti modernioje praktinio mokymo aplinkoje: papildyti Inžinerijos ir inžinerinių profesijų bei  

Paslaugų asmenims sričių mokymo programų praktinio mokymo darbo vietas nauja praktinio mokymo įranga bei priemonėmis;  

- užtikrinti Sektorinių profesinio mokymo centrų plėtros programos įgyvendinimą Žuvininkystės sektorinio praktinio mokymo centro bazės 

modernizavimui bei   šio centro infrastruktūros pagerinimui. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Finansavimo šaltinių sutartiniai žymėjimai: krepšelio lėšos - K.L.; paramos lėšos -  P.L.;  programų, projektų lėšos -Pr.L.; asmeninės lėšos -  As.L.;     

intelektualiniai resursai  - In.r.; bendrojo finansavimo lėšos – B.F.L.; kvalifikacijos kėlimo lėšos – K.k.l.          

          
Strateginio plano 

programa, 

programos tikslai 

ir uždaviniai, 

priemonės 

uždaviniams 

įgyvenditi 

Planuojama veikla 
2022metais 

Atsakingas Ištekliai Pageidaujami rezultatai Atlikti 
iki 

Patikrinta 
(kaip) 

 

Programa 01:   Profesinio mokymo ir bendrojo ugdymo įgyvendinimas  

01 Programos tikslas 04: įtraukti mokinius mokytis ir išskleisti individualius gebėjimus 
Uždavinys 04-01: paskatinti mokyklos bendruomenę bendrųjų kompetencijų ir santykių gerinimui 

 

04-01-01 

Priemonė: kurti ir 

diegti taiklesnį 

ugdymo turinį ir 

naujas mokymo 

organizavimo 

formas, plėtoti 

kūrybingas 

ugdymo(si) 

aplinkas 

aukštesniems 

mokinių 

mokymosi 

rezultatams 

pasiekti. 

1. Atlikti I ir III 

gimnazijos klasių 

mokinių apklausą dėl 

pasirenkamų dalykų, 

dalykų kurso, dalykų 

modulių poreikio 

Gimnazijos skyriaus 

vedėja, 
mokinių administratorė 

In.r. 
 

1.1. Gautų duomenų pagrindu 

parengtas  vykdomų programų 

įgyvendinimo 2022-2023 

mokslo metais planas.   

2022 m. 

rugpjūčio – 

rugsėjo mėn. 

Mokytojų  
tarybos protokolai, 
direktorės įsakymai 

Mokyt.T. 2022-08-31 

prot.Nr. 4; 

Mokyklos Tarybos 

(saviv.inst.) 2022-08-31 

prot.Nr.3.  

2022-09-02 Įsak.Nr.V-

128 Dėl 2022-23m.m. 

ugdymo plano 
In.r. 
 

1.2. Mokinių apimtis, kuriems 

sudaryti individualaus 

ugdymosi planai - 100%. 

iki 2022 m. 

rugsėjo 5 d. 
Mokinių asmens bylos Mokinių asmens bylose 

yra visų 9,10,11 ir12 

klasių mokinių 

individualūs ugdymo 

planai 
Gimnazijos skyriaus 

vedėja 
In.r. 
 

1.3.  Sudarytos mokinių 

grupės  dalykų mokymuisi 

bendruoju,  išplėstiniu 

kursasais bei pagal  

pasirenkamųjų dalykų 

modulius ir laisvai 

pasirenkamųjų dalykų 

programas (gr. skaičius, 

vienetais). 

iki 2022 m. 

rugsėjo 5 d. 
Direktorės įsakymai, 

Mokinių registras 
Įsak.dėl grupių 

formavimo - 12 

gr.bendrąjam ugdymui, 27 

prof.ugdymui ir 6 SUP:  
2022-09-01 Nr.M-203; 

2022-09-01 Nr.M-204; 

2022-09-09 Nr.M-207; 

2022-09-23 Nr.M-224; 

2022-09-01 Nr.M-198; 

2022-09-01 Nr.M-207. 
Bendrojo ugdymo 

metodinės grupės 

pirmininkė, Gimnazijos 

skyriaus vedėja, 

direktorės pavaduotojas 

In.r. 
 

1.4. Išanalizuotos mokinių, 

besimokančių pagal  II dalies 

pagrindinio ugdymo 

programą,  ugdymo(si)  

sunkumus sąlygojančios 

iki 2022 m. 

rugsėjo 15 d. 
Bendrojo ugdymo 

metodinės grupės 

posėdžio protokolai  

Bendrojo ug.dalykų  met. 

grupės 2022.09.07 

prot.Nr.5 ir 2022.09.12 

prot.Nr.6  dėl pritaikytų 

progr. 9-10 kl. 



ugdymui, bendrojo 

ugdymo dalykų 

mokytojai 

priežastys, priimti sprendimai 

dėl šių mokinių mokymosi 

poreikio patenkinimo.  

VGK 2022-09-27 

protokolas Nr.8 

(pritaikytos programos 4 

mokiniams) 
Bendrojo ugdymo 

dalykų mokytojai 
In.r. 
 

1.5. Parengtų pritaikytų 

dalykų programų, 

atsižvelgiant į ugdymo(si)  

sunkumų sąlygojančias 

priežastis turinčių mokinių 

skaičių, apimtis, procentais - 

100% 

iki 2022 m. 

spalio 3 d. 
 Paruoštos ir patvirtintos 

lietuvių k.,anglų k., 

matematikos, istorijos, 

geografijos, biologijos, 

fizikos ir chemijos 

pritaikytos programos (3 

mokiniams 9 kl ir 1 

mokiniui 10 kl.) 
2.  Organizuoti mokslo 

metų pradžioje dalykų 

diagnostinius testus I ir 

III gimnazijos klasių 

mokiniams 

Bendrojo ugdymo 

dalykų mokytojai 
In.r. 
 

2.1. Patikrintos I ir III 

gimnazijos klasių visų 

mokomųjų dalykų mokinių 

žinios. 

iki 2022 m. 

spalio 3 d. 
Bendrojo ugdymo 

metodinės grupės 

posėdžio protokolai 

Atlikti 9, 10 ir 11 klasės 

mokinių diagnostiniai 

testai. Bendrojo ug.dalykų  

met. grupės 2022.09.07 

prot.Nr.5  
Direktorė B.F.L. 2.2.  Paskirtos papildomos 

valandos silpniau 

besimokančių mokinių 

matematikos, lietuvių kalbos 

ir literatūros žinių spragų 

užpildymui (mokinių skaičius, 

vienetais; valandų skaičius). 

 Direktorės įsakymai Lietuvių kalbos mokymui 

12 kl. papildomai skirta 

po 20 val. kiekvienai 

klasei, matematikos 

mokymui – po 20 val. 

konsultacijoms. 2022-09-

02 Įsakymas nr.V-128 Dėl 

tarifinių sąrašų ) 
3.  Organizuoti 

mokiniams, 

pasirinkusiems 

technologijų mokyklinį 

brandos egzaminą, 

konsultacijas 

Profesijos mokytojai, 
Gimnazijos skyriaus 

vedėja, direktorės 

pavaduotojas ugdymui 

 3.1. Mokiniams, 

pasirinkusiems technologijų 

mokyklinį brandos egzaminą, 

teiktos konsultacijos. TMBE 

išlaikiusių kandidatų skaičius 

– nemažesnis nei 89%. 

2021 spalio 

mėn. – 

2022gegužės 

mėn. 

Konsultacijų grafikas  
 

 

Tamo dienyne 

konsultacijų apskaita – 1 

mokiniui skirta 6 

val.(2022-10-07 Įsak. Nr. 

V-151 Dėl TMBE 

apmokėjimo) 
TMBE išlaikė - 82%  
Bendrojo ug.dalykų  met. 

grupės 2022.09.07 

prot.Nr.5 

2022-10-05 Specialybės 

dalykų metodinės grupės  

protokolas  Nr.9 
4. Išplėtoti dalykinį, 

tarpdalykinį 

integravimo būdus 

mokinių mokymosi 

motyvacijai paskatinti, 

gilesniam mokomųjų 

Gimnazijos skyriaus 

vedėja,  
Profesinio mokymo 

skyriaus vedėja, 
Bendrojo ugdymo 

dalykų metodinės 

In.r. 
 

4.1. Pravesta po 1-2  

socialinio ugdymo, dorinio 

ugdymo, kalbų, matematikos,  

gamtamokslinio ugdymo 

dalykų integruotas pamokas. 
 

2022 m. I-IV 

ketv. 
Ilgalaikiai teminiai planai, 

el. dienynas TAMO, 

Bendrojo ugdymo dalykų 

metodinės grupės 

protokolai,  
Profesinio mokymo 

Bendrojo ug.dalykų  met. 

grupės 2022.01.13 

prot.Nr.1 (etikos-istorijos) 

2022.03.27 prot.Nr.2 

(Istorija-etika (3 

pamokos); etika- IT) 



dalykų žinių supratimui 

bei praktiniam žinių 

pritaikymui.   
 

 

grupės pirmininkė,  

socialinio ugdymo, 

dorinio ugdymo, kalbų, 

matematikos,  

gamtamokslinio 

ugdymo dalykų  

mokytojai, modulių 

profesijos mokytojai 

 

 

 

dalykų metodinės grupės 

protokolai, mokytojų 

veiklos savianalizės 

ataskaitos, Centro 

interneto svetainė   
www.silutespmc.lt   

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.10.06 

prot. nr.7 (Holokaustas)  

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.12.05 

prot. nr.8 (Lietuvių k.-

muzika) 

 Tamo dienynas –

integruota Istorijos ir 

etikos pamoka 

„Holokaustas -

nusikaltimas 

žmoniškumui“ 

Prof.d.met.gr 2022-05-25 

Prot.Nr.6 (int.verslo mod. 

Ir vežimo maršr,. 

Pamoka) 

 

5.  Kurti patyriminio 

ugdymo sistemą I–II 

gimnazijos klasėse.  

Įgyvendinti pažintines, 

kultūrines, menines, 

kūrybines veiklas (I-IV 

gimnazijos klasės). 

Dalykų mokytojai, 
Bendrojo ugdymo 

dalykų metodinės 

grupės pirmininkė 

In.r.  5.1.  60-80% dalykų pravedė 

1-2 pamokas kitose 

edukacinėse erdvėse 

Per visus 2022 

metus 
El. dienynas TAMO, 
Bendrojo ir profesijos 

ugdymo dalykų metodinės 

grupės protokolai 

Bendrojo ug.dalykų  met. 

Grupės 2022.01.13 

prot.Nr.1 (istorinė Šilutė) 

2022.03.27 Prot.Nr. 2 

(biologijos pamoka 

parodoje apie žmogaus 

kūną) 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.05.25 

prot. nr.3 (anglų –lietuvių 

k. pamoka Šojaus 

muziejuje) 

 2022-11-29 Specialybės 

dalykų metodinės grupės 

protokolas Nr.10 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.12.05 

prot. nr.8 (Spektaklis 

„Nojaus arka“, anglų  

pamoka- spektaklis A 

Christmas Carol Žvejų 

rūmuose) 

 Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.12.22 

prot. nr.9 (biologijos-

anglų k. pamoka 

 5.2. Padidėja mokinių 

mokymosi motyvacija, 

mokymosi pasiekimai 

  

http://www.silutespmc.lt/


„Vesper“)  
Aprašymai skelbiami 

mokyklos Svetainės 

naujienų puslapyje 
6. Vykdyti 

integruojamąsias 

programas: Ugdymo 

profesinei karjerai,  
Socialinių ir emocinių 

kompetencijų, 

apimančių smurto, 

alkoholio, tabako ir 

kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo 

prevenciją, sveikos 

gyvensenos skatinimo 

ugdymo.  

Gimnazijos skyriaus 

vedėja,  
Bendrojo ugdymo 

dalykų metodinės 

grupės pirmininkė,  

socialinio ugdymo, 

dorinio ugdymo, kalbų, 

matematikos,  

gamtamokslinio 

ugdymo dalykų  

mokytojai 

In.r., 

B.F.L. 
 

6.1.  Programų temos 

integruotos į mokomuosius  

dalykus,  neformalųjį 

švietimą, grupių valandėles, 

socialinio pedagogo bei 

psichologo veiklą. Tenkinami 

mokinių poreikiai, ugdomos 

mokinių bendrosios 

kompetencijos, gerės mokinių 

bendravimas ir 

bendradarbiavimas. Programų 

veiklose dalyvauja 100% 

mokinių. 

Visus 2022 

metus 
2021–2022 ir 2022–2023 

m. m.  vykdomų 

programų įgyvendinimo 

planai, direktorės 

įsakymai, Bendrojo 

ugdymo dalykų metodinės 

grupės protokolai,  

mėnesio veiklos/renginių 

planai 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.109.07 

prot.Nr.5 (integracijos į 

dalykus temos: sveikatos 

ir lytiškumo bei rengimo 

šeimai, smurto, alkoholio, 

tabako, sveikos 

gyvensenos). Dalyvavusių 

mokinių apimtis - 100% 

bendrojo ugdymo dalykų 

mokinių. 

7. Sudaryti racionalų 

tvarkaraštį 
Gimnazijos skyriaus 

vedėja 
In.r. 
 

7.1. Tvarkarščiai padeda 

įgyvendinti  Vykdomų 

programų įgyvendinimo 2021-

2022 ir 2022-2023 mokslo 

metais planus. Tvarkaraščiai 

tenkina mokinių ir mokytojų 

poreikius. 

Mokslo metų 

eigoje 
Pamokų tvarkaraščiai 

skelbiami Centro interneto 

svetainėje 

www.silutespmc.lt, 

Centro mesenger grupėse. 

Tvarkaraščiai sudaromi 

kas dvi savaites: keitimai  

atliekami atsižvelgiant į 

susirgusius ar išvykusius 

mokytojus. Skelbiami 

svetainėje ir talpinami 

mokyklos stenduose.  
8. Rengti, tobulinti ir 

pritaikyti mokomąją 

medžiagą ir veiklas 

nuotoliniam mokymui 

Dalykų mokytojai, 

profesijos mokytojai 
B.F.L. 8.1. Bendrojo ugdymo dalykų, 

modulių, profesinio mokymo 

programų modulių apimtis, 

kurių mokymo(si) medžiaga 

sukelta MOODLE aplinkoje, 

procentais – 80-90%. 

2022 metų 

eigoje 
Moodle  aplinkos 

analizavimas 
Nuotolinio mokymosi 

savaitę naudotos aplinkos: 

- Lietuvių k. – Eduka, 

Tamo 

- Anglų k.- Eduka, 

- Geografija – Tamo, 

- Istorija – Moodle, 

- Etika – Moodle, Eduka 

- Fizinis ugd. – 

nenaudojo, 

Matematika – Eduka, 

Tamo. 

BU dalykų, naudojusių 

nuotolinio mokymo 

aplinkas, apimtis, 

procentais – 83,3. 

Profesinio mokymo 

modulių apimtis, kurių 

mokymui naudota Moodle 

aplinka, procentais – 66 

In. r.  8.2. Mokinių, kurie naudojasi 

MOODLE aplinka dalykų, 

modulių mokymuisi, apimtis 

procentais – 80-90%. sukeltais 

mokymo(si) komplektais 

2022 metų 

eigoje 

http://www.silutespmc.lt/


(nenaudota Moodle 

aplinka SUP mokinių 

mokymui, o tai sudaro 34 

procentus profesinio 

mokymo programų pagal 

1-3 kurų grupes).  

Gintas 

04-01-02 

Priemonė: geriau 

išnaudoti 

neformaliojo 

švietimo 

priemones, 

tenkinant mokinių 

neformaliojo 

ugdymosi 

poreikius. 

9. Mokinių  

neformaliojo švietimo  

ugdymosi poreikių 

išsiaiškinimas ir 

galimybių mokinių 

neformaliojo ugdymosi 

poreikių tenkinimui 

sudarymas. 

Gimnazijos skyriaus 

vedėja,   neformaliojo 

švietimo dalykų 

mokytojai 

In.r. 
K.L. 
 

9.1. Išanalizuoti mokinių 

neformaliojo ugdymosi 

poreikiai, pasiūlytos mokinių 

poreikius tenkinančios 

neformaliojo švietimo 

programos. 

2022-09-20 Neformalųjį ugdymas 

pasirinkusių mokinių 

sąrašai bei programos 

patvirtintos direktorės 

įsakymu., el. dienynas 

TAMO 

Tamo dienyne 

suformuotos grupės, 

vedama užsiėmimų 

apskaita (5 neformalaus 

ugdymo grupės, dirba 5  

mokytojai, skirta 320 val. 

užsiėmimus lanko 94 

mokiniai) 
10. Plėtoti mokytojų ir 

mokinių vertybių 

nuostatų ugdymą, 

tradicijų puoselėjimą. 
 

 

Bendrojo ugdymo 

dalykų metodinės 

grupės pirmininkė,  

Grupių vadovų 

metodinė grupės 

pirmininkė,  Socialinė 

paedagogė, Psichologė 
 

In.r. 10.1. Sudarytos ir vykdomos 

kultūrinių bei sportinių 

renginių programos, 

suorganizuoti valstybės 

švenčių paminėjimai, 

tradicinės šventės. 
10.2.  Kultūriniuose, 

sportiniuose renginiuose 

dalyvaujančių mokinių 

apimtis, procentais – 80-100%  

Pagal 2021-

2022 m.m. bei 

2022-2023 

m.m.  renginių 

planus 
 

Savivaldos institucijų 

planai,  renginių, švenčių 

aprašymai,  stendų 

medžiagos rinkiniai,    

sienlaikraščiai, laikraščių 

straipsniai, Centro 

internetinė svetainė 

www.silutespmc.lt     

Bendrojo ugdymo, 

profesijos (skyriaus ir  

centro) ir   grupių vadovų 

metodinių grupių veiklos 

planai patvirtinti 2022-09-

19 įsakymu Nr. V-136 

Metodinių grupių 

protokolai: 
2022-09-13 Nr. 1 

(Skyriaus specialybės 

grupė), 
2022-09-08 prot.Nr.4 

(grupių vadovų met.gr.) 
VGK 2022-09-12 Nr.7  

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.09.12 

prot. nr.6 (Europos kalbų 

savaitė) 

2022-11-29 Specialybės 

dalykų metodinės grupės 

protokolas Nr.10 
 

In.r. 10.3. Dalyvaujama 

tarptautinėse, respublikos bei 

pačios mokyklos 

organizuojamose akcijose, 

projektuose,  parodose, 

konferencijose (surengtų 

teminių edukacinių (savaitės 

Bendrojo ug.dalykų  met. 

grupės  2022-03-27 

prot.Nr.2 (Kovo 11; 

Anglų k. tarptautinis 

konkursas; Pi diena; teatro 

diena; nacionalinis 

diktantas; vasario 16 

http://www.silutespmc.lt/


trukmės) projektinių renginių 

skaičius, vienetais - 3-4; pagal 

renginių pobūdį juose 

dalyvaus iki 90% 

bendruomenės narių).  

minėjimas, paroda „Tarp 

žemės ir dangaus“) 

2022.05.25 Prot.Nr.3 

(Viktorina-žaidimas 

spaudos atgavimo dienai 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.05.25 

prot. Nr.3 (respublikinis 

anglų k.konkursas   

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.10.06 

prot. nr.7 (respublikinis 

anglų konkursas „Europos 

kalbų dienai“) 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.12.05 

prot. nr.8 (Konstitucijos 

diena, Kariuomenės 

diena) 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.12.22 

prot. nr.9 (Advento 

popietė) 

 

 Įsakymai: 

 2022-06-06 M-125 

(kirpėjų); 2022-11-28 M-

281 (virėjų); 2022-1129 

M-286 (automechanikų); 

2022-12-02 M-289 

(kirpėjų); 2022-12-05 m-

291 (automechanikų); 

2022-12-14 M-299 

(kirpėjų) 

Edukaciniai renginiai: 

2022-02-22 M-29; 

2022-11-23 M-276;  

2022-11-28 M-280; 

2022-12-07 M-292;  

2022-09-19 M-219;  

2022-09-27 M-227; 

2022-09-27 M-228; 

2022-10-21 M-220; 

2022-11-18 M-270; 



2022-11-22 M-275; 

2022-11-23 M-275; 

04-01-03 

Priemonė: 

sudaryti galimybes 

gabiems ir 

talentingiems 

mokiniams 

papildomai 

mokytis ir 

bendrauti 

11. Paskatinti gabius ir 

talentingus mokinius 

realizuoti savo 

gebėjimus ir polinkius. 
 

 

Gimnazijos skyriaus 

vedėja, 
Bendrojo ugdymo  

dalykų metodinės 

grupės pirmininkė, 

bendrojo ugdymo  

dalykų mokytojai 

In.r.  
K.L. 
B.F.L 

11.1. Bendrojo ugdymo 

dalykų, dalyvaujančių 

konkursuose/olimpiadose, 

dalis, procentais - 75%. 
 

2022 m. pagal 

olimpiadų, 

konkursų 

tvarkaraštį 

Įsakymai, 
parengta dalyvavimo 

olimpiadose/konkursuose 

analizė-suvestinė. 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met. Gr. 2022.12.05 

prot.nr. 8 (Olimpio 

rezultatai – 7 dalykų iš 9 - 

78%) 
Įsakymai: 2022-03-14 M-

49 (anglų. k.); 2022-03-14 

M-50 (anglų k.); 2022-04-

26 M-88 (anglų k.) 
2022-12-20 Specialybės 

dalykų metodinės grupės 

protokolas Nr.12 

 

 
A. Žymančienė In.r.  

K.L. 
B.F.L 

11.2. Sudaryta sutartis dėl 

dalyvavimo  Lietuvos Junior 

Achievement (LJA) veikloje. 
8.3.   Ekonominio švietimo, 

verslumo kompetencijas LJE 

veikloje ugdo 8-15 mokinių.   

Nuo 2022 m. 

rugsėjo mėn. 
Sutartys, direktorės 

įsakymai veiklos 

klausimais, mokyklos 

interneto svetainė 

www.silutespmc.lt  

Įsakymai: 
2022-09-14 M-213  
2022-09-14 M-214 (20 

mokinių). 
Sutarčių skaičius – 1 vnt. 

Direktorė, gr. vadovai In.r 11.3. Už aukštus veiklos 

rezultatus paskatinti mokiniai 

ir mokytojai.  

2022 m. eigoje  Įsakymai,  
„pagyrimų“ stendas,  

mokyklos interneto 

svetainė 

www.silutespmc.lt 

Dėl mokinių paskatinimo 

VGK protokolai 2022-01-

17 Nr.1 2022-10-17 Nr.10 
2022-11-09 Nr.11 
2022-12-08 Nr.13 
Įsakymai dėl padidintų 

stipendijų ( per 2022 

metus padidintoms 

stipendijoms  skirta 2277 

Eur.): 2022-10-17 M-247; 

2022-11-09 M-261;  
2022-12-08 M-273;  
Geriausių mokinių stende 

talpinamos nuotraukos, 

svetainėje naujienose 

atsispindi mokinių 

dalyvavimas renginiuose. 
Dėl mokytojų 

paskatinimo: 2022-10-04 

Įsak.Nr.V-147, 2022-10-

06 Nr.V-149, 2022-12-21 

Nr.V-180  

http://www.silutespmc.lt/
http://www.silutespmc.lt/


04-01-05 

Priemonė: 

efektyvinti 

mokinių pasiekimų 

vertinimo sistemą 

individualiai 

mokinio pažangai 

išryškinti 

12. Palaikyti mokymąsi 

ir teikti savalaikį atsaką 

(grįžtamąjį ryšį) 

mokiniams ir 

mokytojams, gerinant 

mokymo(si) proceso 

kokybę. 

Gimnazijos skyriaus 

vedėja,  
bendrojo ugdymo 

dalykų mokytojai, 
Bendrojo ugdymo 

metodinės grupės 

pirmininkė 

In.r. 12.1.  Atlikti į 9,10,11 klasę 

įstojusių mokinių žinių 

patikrinimo (matematika, 

lietuvių kalba, fizika, 

biologija, istorija, lietuvių k. 

užsienio k.) diagnostiniai žinių  

testai bei parengta mokinių 

pasiekimų pagal dalykus 

analizė. 

2022-10-03 
 

 

 

 

 

 

 

Diagnostinių testų 

rezualtatai apsvarstyti 

Bendrojo ugdymo dalykų 

metodinės grupės 

posėdyje  
 

 

 

 

Atlikti 9, 10 ir 11 klasės 

mokinių diagnostiniai 

testai. Bendrojo ug.dalykų  

met. grupės  2022.10.06 

Prot.Nr.7 

 

 

 

 

 
12.2. Atsižvelgiant į mokinių 

žinių lygį, mokytojai parengia 

ilgalaikius pamokų planus, 

pamokose taiko įvairias 

ugdymo strategijas, 

įtakojančias mokinių 

pasiekimų pagerėjimą.  

2022-10-03 
 

 

 

 

Bendrojo ugdymo dalykų 

metodinės grupės 

protokolai, 
stebėtų pamokų aprašai 
 

 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met. grupės 2022.05.25 

prot. nr.3  (stebėtos 13 

bendrojo udymo dalykų 

pamokos iš 15 - 87%) 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met. grupės 2022.09.12 

prot. nr.6  (pritarta 

bendrojo ugdymo dalykų 

teminiams planams) 

 
12.3.  Bendrojo ugdymo 

dalykų dalis, kuriuose 

taikomas formuojamasis 

mokinių  pasiekimų 

vertinimas, procentais - 100%. 
 

 

 

 

12.4. profesinio mokymo 

modulių,  kuriuose taikomas 

formuojamasis mokinių  

pasiekimų vertinimas, 

procentais – 80-90% 

 
12.5.  Pažangių mokinių, 

pagal metinius vidurinio 

ugdymo programos dalykų 

pasiekimus, dalis, procentais - 

96%  
 

 

2022 metų 

eigoje 
 

 

 

 

 

 

 

2021-2022 

m.m. pirmojo 

pusmečio 

posėdyje 

Stebėtų pamokų aprašai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojų tarybos 

posėdžio protokolai 
 

 

 

 

 

 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met. grupės 2022.05.25 

prot. nr.3  (stebėtos 13 

bendrojo udymo dalykų 

pamokos iš 15 - 87%) 

Formuojamasis vertinimas 

taikomas 80% (etika ir 

fizinis lavinimas 

vertinamas įskaita) 

Profesinio mokymo 

modulių apimtis, kuriuose  

taikomas formuojamasis 

mokinių  pasiekimų 

vertinimas, procentais - 56  

 

Pažangių mokinių- 

2022.02.10 Mokytojų 

tarybos protokolas Nr.1 

89,4 %,  

2022.06.28 Mokytojų 

tarybos protokolas Nr.3 

97,45 %, 

„Nubyrėjimas“- 



12.6. Mokinių „nubyrėjimo“ 

pokytis nuo visų tais metais 

besimokančių mokinių 

skaičiaus, procentais  - „-2“  
 

 

 

12.7. Parengta mokinių 

pasiekimų analizė, mokinių 

pasiekimai apsvarstyti 

Mokytojų tarybos posėdyje. 
 

12.8. Tėvų, 

bendradarbiaujančių su 

mokykla (arba mokytoju) dėl 

mokinių mokymosi 

aktyvinimo, apimtis, 

procentais- 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupių vadovų veiklos 

dokumentai, Soc. 

pedagogo, psichologo 

veiklos dokumentai 

2022.02.10 Mokytojų 

tarybos protokolas Nr.1 

1,5 %,  

2022.06.28 Mokytojų 

tarybos protokolas Nr.3 

5,47 %, 

2022.02.10 Mokytojų 

tarybos protokolas Nr.1 

2022.06.28 Mokytojų 

tarybos protokolas Nr.3 

Bendradarbiavimas su 

tėvais vyko nuolat (pagal 

poreikį - 100% apimtimi; 

bendrauta su pirminio 

profesinio mokymo 

programose ir 9, 10 kl. 

besimokančių mokinių 

tėvais). 

 

04-01-06 

Priemonė: įdiegti 

kompleksinę, 

apimančią visos 

mokyklos 

bendruomenės 

narių ir pagalbos 

mokiniui 

specialistų 

pastangas, 

pagalbos mokiniui 

sistemą 

13. Teikti pedagoginę, 

psichologinę pagalbą 

mokymosi sunkumų 

turintiems ir gabiems 

mokiniams. 

Soc.ped.  psichologas   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendrojo ugdymo 

metodinė grupė, dalykų 

mokytojai 
 

In.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

In.r. 
 

 

 

 

 

13.1.  Prevencines 

šviečiamąsias,  tiriamąsias 

veiklas grupių valandėlių 

metu įgyvendina pagalbos 

mokiniui specialistai: 
13.1.1. Socialinė pedagogė:  
- „Prekyba žmonėmis“ 

(paskaita 9,10,11,12 klasių 

grupėse)  
- „Adaptacija mokykloje“ 

(tyrimas 9,10,11 klasių 

grupėse) 
- „Pasaulinė AIDS diena“ 

(Viktorina)  
13.1.2. Psichologė: 
- „Mikroklimato tyrimas“ 

(9,10,11,12 klasių tyrimas) 
- „Savižudybių prevencija“ 

(Paskaita 9,10,11,12 klsaės) 
- „Pasaulinė AIDS diena“ 

(Viktorina)  

 

 

 

 

 

 

2022 m. 

spalio-

lapkričio mėn. 
 

2022 m. 

gruodžio mėn. 
 

2022 m. 

lapkričio mėn. 
 

 

2022 m. 

gruodžio mėn. 

 

 

 

 

 

 

Grupių vadovų veiklos 

žurnalas (TAMO), Centro 

interneto svetainė 

www.silutespmc.lt  
 

 

Grupių vadovų veiklos 

žurnalas (TAMO), Centro 

interneto svetainė 

www.silutespmc.lt  

Psichologinės pagalbos 

teikimas: 

- konsultacijos dėl  

mokymosi sunkumų, 

emocinių, santykių, 

elgesių, krizių bei 

traumuojančių suicidinių 

minčių, savęs žalojimo 

problemų – teiktos 82 

mokiniams (55 iš jų SUP 

mokiniai); 

- 2022 kovo 21-28d. 

savaitė skirta patyčių 

prevencijai: „Keisk 

požiūrį į patyčias“ 

(https://www.facebook.co

m/spmc.psichologe.7/); 

- 2022 kovo mėn. 

Informacinis pranešimas 

internete: „Kaip tvarkytis 

su savo mintimis ir 

emocijomis, susijusiomis 

su karo grėsme“ 

(https://www.facebook.co

m/spmc.psichologe.7/); 

http://www.silutespmc.lt/
http://www.silutespmc.lt/
https://www.facebook.com/spmc.psichologe.7/
https://www.facebook.com/spmc.psichologe.7/
https://www.facebook.com/spmc.psichologe.7/
https://www.facebook.com/spmc.psichologe.7/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soc.ped., psichologas, 

dalykų mokytojai, gr. 

vadovai, administracija   
 

 

Soc.ped.,  gr. vadovai, 

VGK 

 

 

 

 

- 2022 balandžio mėn. 

Pranešimas pirmo kurso 

mokiniams apie 

elektroninę platformą – 

„patyčių dėžutę“, kurioje 

mokiniai anonimiškai gali 

pranešti apie patyčias; 

- 2022 gegužės mėn. 

organizuota išvyka į 

Delfinariumą mokiniams, 

kurie turi specialiuosius 

ugdymosi poreikius 

(https://www.silutespmc.lt

/2022/05/14/isvyka-i-

klaipedos-delfinariuma/); 

- 2022 gegužės mėn. 

organizuotas prevencinis 

susitikimas su 

bendruomenės pareigūne, 

vyriausiąja tyrėja – Jurgita 

Kaktiene. Paskaita 

mokiniams „Teisinė 

atsakomybė“ 

(https://www.silutespmc.lt

/2022/05/30/prevencinis-

susitikimas-su-policijos-

pareigune/); 

- dalyvauta psichologų 

metodinio būrelio 

susirinkimuose, veikla 

VKG komisijoje 

(protokolai: 2022 -01-18 

Nr. R8-103, 2022- 02-20 

Nr. R8-119). 

Socialinė, socialinė-

pedagoginė pagalba buvo 

nukreipta į konsultacijų 

teikimo teikiamos 

mokiniams, jų tėvams ar 

globėjams. Vykdytos 

individualios mokinių 

konsultacijos siekiant 

spręsti jų asmenines 

problemoms, gerinant 

https://www.silutespmc.lt/2022/05/14/isvyka-i-klaipedos-delfinariuma/
https://www.silutespmc.lt/2022/05/14/isvyka-i-klaipedos-delfinariuma/
https://www.silutespmc.lt/2022/05/14/isvyka-i-klaipedos-delfinariuma/
https://www.silutespmc.lt/2022/05/30/prevencinis-susitikimas-su-policijos-pareigune/
https://www.silutespmc.lt/2022/05/30/prevencinis-susitikimas-su-policijos-pareigune/
https://www.silutespmc.lt/2022/05/30/prevencinis-susitikimas-su-policijos-pareigune/
https://www.silutespmc.lt/2022/05/30/prevencinis-susitikimas-su-policijos-pareigune/


pažangumą ir lankomumą, 

saviraiškos ir užimtumo, 

elgesio bei kitų problemų 

priežastis. Mokiniams ir 

jų tėvams taip pat pagalbą  

teikė pedagogai, grupių 

vadovai.  

 

13.2. Prevencinių projektų, 

renginių įgyvendinimas 

pagal Bendrojo ugdymo 

metodinės grupės veiklos 

planą: 
- „ Rudens sveikatingumo 

šventė” 
- „Alkoholio žala žmogaus 

organizmui ir socialiniams 

santykiams ( Prevencinis 

projektas) 
- „Rūkymo žala žmogaus 

organizmui“ (Prevencinis 

projektas) 
- „Gerumo savaitė“ (Akcija) 
 

- „Pasaulinė AIDS diena“ 

(Viktorina) 

 

 

 

 

2022 m. 

rugsėjo mėn. 
2022 m. spalio 

mėn. 
 

 

2022 m. spalio 

mėn. 
 

2022 m. 

gruodžio mėn. 
2022 m. 

gruodžio mėn. 

Bendrojo ugdymo 

metodinės grupės 

posėdžių protokolai,  

Centro interneto svetainė 

www.silutespmc.lt 

 

 

 

  

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.05.25 

prot. nr.3 (Narkotikų 

prevencija) 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.10.06 

prot. nr.7 (Sveikatingumo 

šventė, Savižudybių 

prevencija, 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.12.05 

prot. nr.8 (Tolerancijos 

savaitė) 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.12.22 

prot. nr.9 (Gerumo 

savaitė) 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.10.06 

prot. nr.7( Pėsčiųjų žygis 

Šilutė – Pagryniai – 

Žalgiriai – Šilutė) 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.grupės 2022.12.05 

prot. nr.8 (AIDS 

viktorina, rūkymo 

prevencija – „Žala 

žmogaus organizmui“) 

In.r. 
 

13.3. Tėvus jų vaikų 

ugdymosi klausimais 

konsultuoja grupių vadovai, 

psichologas, soc. pedagogas, 

mokytojai, administracija.   

 

Nuolat 2022 

m. 

Gr. vadovų veiklos 

dokumentai 
TAMO dienyne: Klasių 

veiklos, laiškai. 

Messenger grupės. 

In.r. 
 

13.4. Vykdomos blogai 

mokyklą lankančių mokinių, 

netinkamo elgesio prevencija.    

Nuolat 2022 

m. 
Soc.ped.,  gr. vadovų 

veiklos dokumentai, VGK 

protokolai 

Psichologinė, socialinė, 

socialinė-pedagoginė 

prevencinės veiklos 

http://www.silutespmc.lt/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.5.  Efektyviai veikianti 

pedagoginė bei psichologinė 

kuravimo sistema sumažina 

„iškritusiųjų“ iš ugdymo 

proceso mokinių skaičių iki „-

2 %. 

aprašytos 13.1. 

papunktyje. 
Dėl mokinių lankomumo, 

pažangumo, mokinio 

taisyklių pažeidimų: VGK 

protokolai  
2022-01-17 Nr.1; 
2022-02-22 Nr.2 
2022-03-02 Nr.3 
2022-04-04 Nr.4 
2022-05-04 Nr.5 
2022-10-12 Nr.9 
2022-11-22 Nr.12 
2022-12-16 Nr.14 
 

„Iškritusių“ iš ugdymo 

procesao mokinių: 

Mokytojų tarybos 

protokolas 2021.02.08 

Nr.1 (2,85 %) 
Mokytojų tarybos 

protokolas 2021.06.29 

Nr.4 (1,69%) 
2022.02.10 Mokytojų 

tarybos protokolas Nr.1 
(1,5 %),  
2022.06.28 Mokytojų 

tarybos protokolas Nr.3 
(5,47 %), 
2021m. – 4,54% 
2022m. – 6,97% 

14. Teikti materialinę 

pagalbą mokiniams.  
Direktorė, socialinė 

pedagogė, grupių 

vadovai 

B.F.L. 14.1. Pagal nustatytą tvarką 

skiriama materialinė parama 

socialiai remtiniems 

mokiniams. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ne dažniau 

kaip 2 kartus 

per 2022 m.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorės įsakymai. 

Savivaldos institucijų 

sprendimai. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paramai per 2022 m. 

išmokėta 1075 

Eur.Įsakymai:  
2022-09-15 M-216;  
2022-11-22 M-273; 
2022-12-08 M-297. 
VGK protokolai dėl 

materialinės paramos: 
2022-01-17 Nr.1; 
2022-02-22 Nr.2; 
2022-03-02 Nr.3;  
2022-06-06 Nr.6; 
2022-09-12 Nr.7; 



 

 

 

14.2. Visiems pažangiems 

mokiniams mokama 

stipendija.  
 

 

 

 

 

14.3. Kompensuojamos 

kelionės išlaidos. 
 

 

14.4. Visi pageidaujantys 

mokiniai apgyvendinti 

bendrabutyje. 

Kartą per mėn.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 m. 

rugsėjo mėn. 

 

 

Direktorės įsakymai, 

stipendijų suvestinės 
 

 

 

 

 

 

Kompensavimo dokum. 
 

 

 

Bendrabučio gyventojų 

sąrašai. 
 

 

2022-11-09 Nr.11; 
2022-11-22 Nr.12; 
Stipendijoms 2022 metais 

išmokėta 65076 Eur. 

Įsakymai:  
2022-09-13 M-211; 
2022-09-13 M-212; 
2022-10-07 M-240; 
2022-10-11 M-242; 
2022-11-08 M-259;  
2022-11-10 M-264; 
 

2022-10-07 Įsak.Nr.V-

150  
 

 

Bendrabučiu aprūpinami 

visi norintys (gyventojų 

sąrašai) 
Programa 01   

01 Programos tikslas 02:  suformuoti profesionalią mokytojų bendruomenę 04-01 Uždavinys: paskatinti mokyklos bendruomenę bendrųjų kompetencijų ir 

santykių gerinimui 
Uždavinys 02-01: paskatinti mokyklos bendruomenę bendrųjų kompetencijų ir santykių gerinimui 

 

02-01-01 
Priemonė: 

organizuoti 

profesijos 

mokytojų 

technologijų 

kompetencijų 

tobulinimą 

sektoriniuose 

praktinio mokymo 

centruose, įmonėse 

bei pasinaudojant 

ES finansuojamų 

projektų 

galimybėmis 

15. Organizuoti 

Automobilių 

mechaniko programoje 

dėstančių profesijos 

mokytojų kompetencijų 

kėlimą sektoriniuose 

praktinio mokymo 

centruose 

Direktorės 

pavaduotojas ugdymui 
K.k.l. 15.1. Variklinių  transporto  

priemonių srities sektoriniuose 

praktinio mokymo centruose 

kėlusių profesijos mokytojų 

nuo visų Automobilių 

mechaniko mokymo 

programoje mokančių 

mokytojų dalis, procentais - 

60%.   

2022 m. pagal 

sektorinių 

centrų 

kvietimus 

mokymams 

vykdyti 

Direktorės įsakymai, 
Profesijos mokytojų 

kvalifikacijos kursų 

pažymėjimai 

2022 metais sektoriniuose 

centruose – kvalifikacijos 

kėlimas nevyko. 

Kvalifikaciją kituose 

renginiuose (KTU, 

KPMPC organizuotose 

mokymuose) kėlė 100% 

variklinių transporto 

priemonių posričio 

profesijos mokytojų t.y. 

22 dienas arba 80 val.). 

16. Įgyvendinti 1-2 

projektus profesijos 

mokytojų technologijų 

kompetencijų 

atnaujinimui 

pasinaudojant ES 

finansuojamų projektų 

fondų programomis 

Projektų vadovė Pr.l 16.1. Įgyvendinti „ERASMUS 

+“ programos  1-2 projektai 

profesijos mokytojų 

technologijų kompetencijų 

atnaujinimui pasinaudojant ES 

finansuojamų projektų fondų 

programomis. 
16.2. Technologijų 

kompetencijas pagal  

„ERASMUS +“ programos 

2022 m. eigoje 

pagal projektų 

vykdymo 

laikotarpį 

Direktorės įsakymai, 
Kvalifikacijos kėlimo 

pažymėjimai, 
Kvalifikacijos kėlimo 

2022 metais analizės 

suvestinė  

2022 m. stažuotėse iš viso 

dalyvavo 14 mokymo 

specialistai. Projektinę 

veiklą Centras įgyvendina 

kaip Akredituoto 

konsorciumo dalyvis. 

2022 metais vykdyti šie 

tarptautiniai projektai:  

- Erasmus + programos 

projektas Nr. 2020-1-



projektus atnaujino 2-4 

profesijos mokytojai (maisto 

gamybos sritis, architektūros 

sritis, verslumo kompetencijų 

ugdymas).  

LT01-KA102-077480 

„Saugios ir atviros 

mokymosi aplinkos 

kūrimas“ (veiklos buvo 

vykdomos iki 2022-05-

31) - į tarptautines 

stažuotes išvyko  4 

mokymo specialistai; 

- Erasmus + programos 

projektas Nr. 2021-1-

LT01-KA121-VET-

000005876 (veiklos buvo 

vykdomos iki 2022-11-

31) - į stažuotes išvyko 8 

mokymo specialistai, 

- Erasmus+ programos 

projektas 2022-1-LT01-

KA121-VET-000053753 

(veiklos bus vykdomos iki 

2023-08-30) - į stažuotes 

išvyko 2 mokymo 

specialistai. 

17. Sudarytis sąlygas 

mokytojams ir 

profesijos mokytojams 

tobulinti kompetencijas 

5 dienas per metus 

Direktorius  K.k.l. 17.1. Mokytojų ir profesijos 

mokytojų, patobulinusių 

kompetencijas ne mažiau kaip 

5 dienas per metus apimtis, 

procentais - 70%. 

2022 metų 

eigoje  
Kvalifikacijos kėlimo 

2022 metais analizės 

suvestinė, 
Centro 2022 metų veiklos 

ataskaita 

2022 metais patobulinusių 

kompetencijas 5 dienas 

per metus pedagogų 

apimtis, procentais - 77% 

(pagrindimas – 

„Kvalifikacijos kėlimo 

2022 metais analizės 

suvestinė“.) 

02-01-02 

Priemonė: skatinti 

mokytojų bendrųjų 

kompetencijų 

tobulėjimą 

18. Organizuoti 1-2 

renginius mokytojų, 

profesijos mokytojų 

bendrosioms 

kompetencijoms 

atnaujinti. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 
K.k.l. 18.1. Organizuotas 1-2 

renginiai  mokytojų, profesijos 

mokytojų bendrosioms 

kompetencijoms atnaujinti 

(bendravimo ir 

bendradarbiavimas su 

mokiniais, krizių valdymo, 

mikroklimato gerinimo 

tematikomis). 
18.2. Mokytojų ir profesijos 

mokytojų, patobulinusių 

bendrąsias  per 2022 metus 

apimtis, procentais – 60-90%. 

2022 m. eigoje Kvalifikacijos kėlimo 

2022 metais analizės 

suvestinė, 
Mokyklos 2022 metų 

veiklos ataskaita 

Pedagoginės srities 

(bendradarbiavimas  ir 

bendradarbiavimas, 

mokymosi motyvacija ir 

kt.) kompetencijų kėlimas 

vyko 138 dienas arba 808 

val., mokytojų apimtis - 

60%. 

Psichologijos srities 

(mikroklimato gerinimas, 

agresijos valdymas, krizių 

valdymas ir kt.)  

kompetencijų kėlimas 

vyko 105 dienas arba 475 



val., mokytojų apimtis -  

43%. (Pagrindimas – 

kvalifikacijos kėlimo 

2022 metais ataskaita). 

02-01-03 

Priemonė: skatinti 

vadovaujančio 

mokyklos švietimo 

personalo 

tobulėjimą 

švietimo inovacijų 

srityje 

19. Sudarytis sąlygas  

vadovaujančio 

mokyklos švietimo 

personalo kvalifikacijos 

tobulinimui.  

Direktorius K.k.l. 19.1. Vadovaujančio 

mokyklos švietimo personalo, 

tobulinusio kvalifikaciją 

vadybos veiklos srityje 3-5 

dienas per metus, apimtis, 

procentais -80-100%. 
 

2022 m. eigoje Kvalifikacijos kėlimo 

pažymėjimai. 
 

Kvalifikacijos kėlimo 

2022 metais analizės 

suvestinė - 75% 
 

02-01-05 

Priemonė: 

vykdyti 

pedagoginės 

veiklos ir jos 

rezultatų sisteminį 

vertinimą 

20. Įgyvendinti 

mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

2019-2022 metų 

atestacijos programos 

įgyvendinimas. 

Direktorė, direktoriaus 

pavad. ugdymui, skyrių 

vedėjai  

In.r. 21.1.  Įvertinta keturių 

mokytojų veikla siekiamai 

kvalifikacinei kategorijai  

pagal  mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 2019-

2022 metų atestacijos 

programą. 

2022 m. I -IV 

ketvirčiai   
Atestacijos komisijos 

protokolai, 
direktorės įsakymai  

Atestacijos komisijos 

2022-12-29 protokolas 

Nr.V7-1   
Įvertinta vienos 

mokytojos veikla (trys 

atsisakė) 

21. Vykdyti mokytojų, 

profesijos mokytojų 

pedagoginės veiklos 

stebėseną. 

Pavaduotojas ugdymui, 

gimnazijos skyriaus 

vedėja, direktorė 

In.r. 21.1. Stebėtų 2022 metais 

pamokų apimtis nuo visų 2022 

metais dirbančių mokytojų 

skaičiaus, procentais – 30-

50%.   
  

2022 metų 

eigoje 
Stebėtų pamokų aprašai  Bendrojo ugdymo dalykų 

met. grupės 2022.05.25 

prot. nr.3  (stebėtos 13 

bendrojo ugdymo dalykų 

pamokos iš 15 - 87%) 

 
Programa 01  
 

 

01 Programos tikslas 01:  formuoti patrauklų ir įtraukų profesinį mokymą    
Uždavinys 01-01:  vykdyti kompetencijomis pagrįstą, maksimaliai į darbo rinkos poreikius orientuotą, profesinį mokymą   

 

01-01-01 

Priemonė: įdiegti 

pameistrystės 

profesinio 

mokymo 

organizavimo 

formą 

22. Įgyvendinti 

mokymą darbo vietoje 

pameistrystės būdu. 
 

Direktorė, 
direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

praktinio mokymo 

vadovas 

In.r., 

B.F.L 
 

22.1. Atliktos Šilutės rajono 

darbdavių (pagal  inžinierijos 

ir inžinerinių profesijų, 

gamybos ir perdirbimo, 

socialinės gerovės, 

architektūros ir statybos sritis)  

apklausos dėl darbuotojų 

profesinio  rengimo 

pameistrystės būdu galimybių 

ir poreikio. 
22.2. Profesinio mokymo 

programų skaičiaus pokytis, 

kuriose mokymas 

įgyvendinamas pameistrystės 

būdu lyginant su 2021 metais, 

2022 metų I-II 

ketvirtis 
Galimybės ir poreikis 

aptartas direkciniame 

pasitarime 
 

 

 

 

 

 

Mokinių registro 

duomenys 
 

 

 

 

Stiprinant 

bendradarbiavimą su 

socialiniais partneriais dėl 

darbo rinkai reikalingų 

darbuotojų rengimo 2022 

metais Centre inicijuotos 

veiklos:  

- vyko apskritojo stalo 

diskusijos su 

Vandentiekos ir 

vandenvalos asociacijos 

atstovais dėl vandentiekos 

ir vandenvalos darbuotojų 

rengimo galimybių Centre 

(susitikimų skaičius – 3 



vienetais – „+1 - +2“. 
22.3. Mokinių, kurie 2022 

metais mokosi pameistrystės  

būdu nuo visų mokinių, 

apimtis ne mažesnė kaip 2%. 
22.4. Asmenų, įgijusių 

kvalifikaciją mokantis realioje 

daro vietoje pameistrystės 

būdu, dalis, procentais – 80-

100% 

 

Mokinių mokymosi 

sutartys asmens bylose, 

Mokinių registro 

duomenys 
 

Kvalifikacijos egzaminų 

protokolai, diplomų 

registravimo knyga 

vnt.), Centro atstovai taip 

pat pristatė pranešimą 

respublikiniame Vandens 

tiekėjų asociacijos 

visuotiniame susirinkime 

dėl minėtų darbuotojų 

profesinio rengimo 

galimybių, formų ir būdų;  

- dėl pieno perdirbimo 

srities darbuotojų rengimo 

galimybių vyko apskritojo 

stalo diskusijos su Akcinė 

bendrovės-firmos „Šilutės 

Rambynas“ 

administracijos ir 

personalo skyriaus 

atstovais (susitikimų 

skaičius – 3 vnt.);  

- siekiant glaudesnio 

bendradarbiavimo su 

rajono ir miesto BU 

įstaigomis, vyko apskrito 

stalo diskusija su Šilutės 

rajono savivaldybės 

Švietimo ir kultūros 

skyriaus darbuotojais (1 

susitikimas, dalyvavo 13 

specialistų); 

- organizuotas dalykinis 

susitikimas su Šilutės 

rajono ir miesto 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų vadovais ir 

specialistais (1 

susitikimas, dalyvavo 6 

įstaigų atstovai), 

sudarytos 

bendradarbiavimo 

(profesinio mokymo 

paslaugų)  sutartys  su 4 

vaikų darželiais, kartu su 

šiais socialiniais 

partneriais  įgyvendintas 

mokymas pameistrystės 



forma (Centre 2022 

metais startavo nauja 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

(T43092201), kurioje 11 

mokinių mokosi 

pameistrystės būdu (tai 

sudarė 11,2% mokinių 

nuo visų paslaugų ir 

turizmo skyriuje 

besimokančių mokinių); 

- siekiant pradėti 

įgyvendinti neformalųjį 

suaugusiųjų profesinį 

mokymą ir švietimą, 

organizuotas susitikimas 

su Užimtumo tarnybos 

specialistais; 

- nuo 2018 metų kasmet 

vyksta konsultacijos, 

susitikimai su 

žuvininkystės srities 

subjektais žuvų auginimo 

technologijų vystymo 

klausimais, žuvininkystės 

srities darbuotojų rengimo 

klausimais.  Formaliojo 

tęstinio mokymo paslaugų 

suaugusiesiems teikimo 

poreikis analizuojamas, 

aptariamas Centro tarybos 

(kolegialus valdymo 

organo) posėdžiuose. 

01-01-01 

Priemonė: 

įgyvendinti 

modulines 

profesinio 

mokymo 

programas 

23. Įgyvendinti naujas 

tęstinio profesinio 

mokymo programas 

Paslaugų ir turizmo 

skyriaus profesijos 

mokytojai, 

metodininkė 

B.F.L. 23.1. Įvykdyta pasirengimo 

įgyvendinti   Ikimokyklinio 

ugdymo pedagogo padėjėjo 

modulinę profesinio mokymo 

programą  T43092201 

ekspertizė. 
23.2. Gauta licencija 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogo padėjėjo modulinės  

2022 m. II 

ketvirtis 
 

 

 

2022 m. III 

ketvirtis 
 

 

Ekspertizės aktas 
 

 

 

 

www.smm.aikos.lt  
 

 

 

ŠMSM Mokymosi visą 

gyvenimą departamento  

2022-02-07 pritarimas Nr. 

SR-411, 

Licencijų registro 2022 m. 

balandžio 29 d. išrašas, 

Licencijų registro 

svetainės nuoroda 

https://www.aikos.smm.lt/

http://www.smm.aikos.lt/
https://www.aikos.smm.lt/Registrai/Mokymo-programos


profesinio mokymo 

programos  T43092201 

įgyvendinimui. 
22.3.  Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogo padėjėjo modulinė  

profesinio mokymo programa  

T43092201 įgyvendinama 

pameistrystės būdu.   

 

20222 m. 

rugsėjo 1 d. 

 

Mokinių registras 
 

Registrai/Mokymo-

programos. 

Įgyvendintas mokymas 

pameistrystės forma 

(Centre 2022 metais 

startavo nauja 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

(T43092201), kurioje 11 

mokinių mokosi 

pameistrystės būdu (tai 

sudarė 11,2% mokinių 

nuo visų paslaugų ir 

turizmo skyriuje 

besimokančių mokinių). 

Profesinio mokymo 

(pameistrystės) trišalės 

sutartys 2022 m. rugsėjo 1 

d.: 

Nr. V78-P22/1 (83) 

Nr. V78-P22/2 (84) 

Nr. V78-P22/3 (85) 

Nr. V78-P22/4 (89) 

Nr. V78-P22/5 (86) 

Nr. V78-P22/6 (87) 

Nr. V78-P22/7 (91) 

Nr. V78-P22/8 (88) 

Nr. V78-P22/9 (82) 

Nr. V78-P22/10 (92) 

Nr. V78-P22/11 (90) 

24. Užbaigti parengti 

Akvakultūros verslo 

darbuotojo modulinę 

profesinio mokymo 

programą 

Praktinio mokymo 

vadovas, profesijos 

mokytojai 

In.r.  24.1.  Akvakultūros verslo 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa  

pateikta KPMPC vertinimui.   

2022 m. IV 

ketvirtis 
Modulinė programa 

pateikta KPMPC 

vertinimui 

Įgyvendintos veiklos, 

susijusias su naujo turinio 

kvalifikacijų formavimu - 

Lietuvos profesinio 

rengimo sistemą 2022 

metais papildė nauja 

Akvakultūros ūkio 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa (P42083101, 

P43083101, T43083102). 

Naujos programos kūrime 

https://www.aikos.smm.lt/Registrai/Mokymo-programos
https://www.aikos.smm.lt/Registrai/Mokymo-programos


dalyvavo 7 profesijos 

mokytojai  taip pat 

Vytauto didžiojo 

universiteto, Žemės ūkio 

akademijos vandens 

katedros dėstytojas prof. 

dr. Algirdas Radzevičius 

bei UAB „KINTAI“ 

žuvininkystės specialistas 

Egidijus Žymančius. 

Programa skelbiama 

KPMPC interneto 

svetainėje 

https://www.kpmpc.lt/kp

mpc/profesinis-mokymas-

3/programos-ir-

istekliai/modulines-

profesinio-mokymo-

programos/?id=58&search

= 

25. Įgyvendinti naują  

Transporto priemonių 

remontininko modulinę 

profesinio mokymo 

programą P42071604 
 

 

Praktinio mokymo 

vadovas, profesijos 

mokytojai 

In. r.  25.1. Įvykdyta pasirengimo 

įgyvendinti Transporto 

priemonių remontininko 

modulinę profesinio mokymo 

programą P42071604  

ekspertizė. 
25.2. Gauta licencija 

Transporto priemonių 

remontininko modulinės 

profesinio mokymo 

programos P42071604 

įgyvendinimui. 
25.3.  Priimtų mokinių 

skaičius mokytis  Transporto 

priemonių remontininko 

modulinę profesinio mokymo 

programą P42071604 – 22 

mokiniai. 

2022 m. II 

ketvirtis 
 

 

 

2022 m. III 

ketvirtis 
 

 

 

20222 m. 

rugsėjo 1 d. 

Ekspertizės aktas 
 

 

 

 

www.smm.aikos.lt  
 

 

 

 

Mokinių registras 

Atsižvelgiant į regiono 

poreikius papildyta 

licencija bei sudarytos 

sąlygos mokytis ir 

kompetencijas įgyti pagal 

Transporto priemonių 

remontininko modulinę 

profesinio mokymo 

programa (P42071604) 

(priimta mokytis – 25 

mokiniai). 

gyvenimą departamento  

2022-02-07 pritarimas Nr. 

SR-411, 

Licencijų registro 2022 m. 

balandžio 29 d. išrašas, 

Licencijų registro 

svetainės nuoroda 

https://www.aikos.smm.lt/

Registrai/Mokymo-

programos 

01-01-04 

Priemonė: 

išplėtoti mokinių 

26. Parengti 2-3  

projektus  mokinių 

profesinių gebėjimų 

Projektų vadovė Pr.l. 26.1. Įgyvendinti  2-3  

projektai  mokinių profesinių 

gebėjimų tobulinimui ES 

2022 m. 

projektų 

įgyvendinimo 

Sutartys su  ES 

finansuojamų projektų 

agentūromis, 

Vykdytas technologijų 

kompetencijų ES 

valstybėse tobulinimas 

https://www.kpmpc.lt/kpmpc/profesinis-mokymas-3/programos-ir-istekliai/modulines-profesinio-mokymo-programos/?id=58&search=
https://www.kpmpc.lt/kpmpc/profesinis-mokymas-3/programos-ir-istekliai/modulines-profesinio-mokymo-programos/?id=58&search=
https://www.kpmpc.lt/kpmpc/profesinis-mokymas-3/programos-ir-istekliai/modulines-profesinio-mokymo-programos/?id=58&search=
https://www.kpmpc.lt/kpmpc/profesinis-mokymas-3/programos-ir-istekliai/modulines-profesinio-mokymo-programos/?id=58&search=
https://www.kpmpc.lt/kpmpc/profesinis-mokymas-3/programos-ir-istekliai/modulines-profesinio-mokymo-programos/?id=58&search=
https://www.kpmpc.lt/kpmpc/profesinis-mokymas-3/programos-ir-istekliai/modulines-profesinio-mokymo-programos/?id=58&search=
https://www.kpmpc.lt/kpmpc/profesinis-mokymas-3/programos-ir-istekliai/modulines-profesinio-mokymo-programos/?id=58&search=
http://www.smm.aikos.lt/
https://www.aikos.smm.lt/Registrai/Mokymo-programos
https://www.aikos.smm.lt/Registrai/Mokymo-programos
https://www.aikos.smm.lt/Registrai/Mokymo-programos


judumo galimybes 

profesinių 

gebėjimų 

tobulinimui ES 

šalyse 

tobulinimui ES šalyse. 
  

šalyse. 
26.2. Technologijų 

kompetencijas ES valstybėse 

tobulino 5-6 mokiniai.  

laikotarpiu Direktorės įsakymai 
  

mokiniams 2022 metais 

įgyvendinant tarptautiniai 

projektaus:  

- Erasmus + programos 

projektas Nr. 2021-1-

LT01-KA121-VET-

000005876 (veiklos buvo 

vykdomos iki 2022-11-

31) - į stažuotes išvyko 16 

moksleivių; 

- Erasmus+ programos 

projektas 2022-1-LT01-

KA121-VET-000053753 

(veiklos bus vykdomos iki 

2023-08-30) - į stažuotes 

išvyko 10 moksleivių. 

2022 m. stažuotėse iš viso 

dalyvavo 26 mokinių. 

Projektus Centras 

įgyvendina kaip 

Akredituoto konsorciumo 

dalyvis. 

Programa 01   

01 Programos tikslas 01:  formuoti patrauklų ir įtraukų profesinį mokymą    
Uždavinys 01-03:    plėtoti mokymosi visą gyvenimą iniciatyvas 

 

01-03-01 

Priemonė: 

parengti ir 

įgyvendinti naujas 

žuvininkystės 

srities 

neformaliojo 

švietimo 

mokymosi 

programas. 

27. Tenkinti 

visuomenės poreikius 

įgyti  žuvininkystės 

srities žinias  

neformaliojo švietimo 

būdu.  
 

Praktikos vadovas, 
Projektų vadovė, 
Žuvininkystės 

sektoriaus vadovas 

B.F.L. 27.1.   Pagal visuomenės 

poreikį suorganizuoti ir 

pravesti 2-3  neformaliojo 

švietimo renginiai 

suaugusiesiems.  
27.3. Neformalaus švietimo 

paslaugas gavo 40-50 žmonių.  

2022 m. eigoje Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo veiklos segtuvas, 
direktoriaus įsakymai 

Žuvininkystės 

sektoriniame praktinio 

mokymo centre 2022 

metais buvo įgyvendintos 

šviečiamosios edukacinės 

veiklos Lietuvos bendrojo 

ugdymo mokyklų 

mokiniams, kurių tikslas - 

išplėsti jaunimo žinias 

apie akvakultūros 

sektorių, skatinti Lietuvos 

akvakultūros ūkiuose 

išaugintų žuvininkystės 

produktų vartojimą, 

supažindinti su verslo bei 

karjeros galimybėmis 

akvakultūros sektoriuje, o 

taip sudarytos sąlygos 

skatinti mokslo ir verslo 



ryšius, propaguoti 

inovacinę kultūrą, steigtis 

įmonėms, diegsiančioms 

inovacijas, bei 

dalyvaujama veiklose, 

skirtose naujoms 

technologijoms ir 

gamybos metodams kurti. 

Kasmet žuvų veisimo bei 

auginimo klausimais 

žuvininkystės sektorinio 

profesinio mokymo centro 

darbuotojai teikia 

konsultacijas žuvų 

auginimo įmonėms, 

privatiems žuvis 

auginantiems asmenims. 

(Pagrindimas pateiktas 

Šilutės PMC 2022 

auditorie vertinti pateiktos 

ataskaitos priede Nr.2)  

01-03-04 

Priemonė: 

vykdyti suaugusių 

tęstinį mokymą 

pagal licencijoje 

įvardintas 

suaugusiųjų 

tęstinio mokymo 

programas 

28. Organizuoti tęstinio 

mokymo kursus pagal 

tęstines  žemės ūkio 

srities mokymo 

programas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 

Profesinio mokymo 

skyriaus vedėja, 

metodininkė 

B.F.L. 28.1.  Įgyvendintos 4-5 

tęstinio mokymo programos. 
28.2. Kompetencijas pagal  

žemės ūkio srities tęstinio 

mokymo programas įgijo 120-

150 žmonių.  

2022 m. eigoje Direktorės įsakymai, 
kompetencijų pažymėjimų 

duomenų registro 

ataskaitos 

Išplėtojant mokymosi visą 

gyvenimą iniciatyvas - 

2022 metais pradėta 

įgyvendinti anksčiau 

paminėta nauja 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

(T43092201), kurioje 

mokėsi 20 asmenų. 

Tęsiamas 2022 mokymas 

ir kitų, tęstinio profesinio 

mokymo programų 

įgyvendinimas. Nuo 

rugsėjo 1 dienos 

vykdomos šios tęstinio 

profesinio mokymo 

programos: socialinės 

gerovės srities - 1 

mokymo programa, 

Socialinio darbuotojo 

padėjėjas - mokosi 15 



asmenų, transporto srities 

– 1 mokymo programa 

ekspeditorius, mokosi 7 

asmenys, paslaugų 

asmenims srities – 2 

programos: svečių 

aptarnavimo darbuotojas 

ir kosmetikas, mokosi 24 

asmenys, žuvininkystės 

srities – 1 programa - 

žuvininkystės verslo 

darbuotojas, mokosi 17 

asmenų. Apibendrinant 

teigiame, kad Centre 2022 

metais papildomos 

kvalifikacijos įgijimo 

poreikis patenkintas 83 

asmenims (2021 metais – 

84 asmenims; pokytis - -1 

asmenų). 

Iš 102 besimokiusių pagal 

tęstines mokymo 

programas 2022 metais 

mokinių kvalifikaciją įgijo 

97 asmenys (t.y.75% 

asmenų.).   

01-03-05 

Priemonė: 

tenkinti užimtumo 

tarnybos poreikius 

dėl mokymų 

vykdymo darbo 

neturintiems ar jo 

neteksiantiems 

žmonėms 

29.  Teikti mokymo 

paslaugas Šilutės 

užimtumo tarnybos 

darbo biržos klientams.  

A.Šilinskas Per.l. 29.1. Mokymo paslaugos 

suteiktos 20-30 Šilutės 

užimtumo tarnybos klientams. 

2022 m. eigoje Mokymo sutarčių 

registras, 
direktorės įsakymai 
 

Užimtumo tarnybos 

klientams 2022 metais 

paslaugos nebuvo 

teikiamos. 

Programa 01   

01 Programos tikslas 03: populiarinti profesinio mokymo įvaizdį  
Uždavinys03-01:  teikti pagalbą savarankiškam asmenų karjeros valdymui 

 

03-01-01 

Priemonė: teikti 

profesinio 

informavimo ir 

karjeros planavimo  

paslaugas realioje 

30. Suplanuoti ir 

vykdyti 
profesinio informavimo 

ir karjeros planavimo  

paslaugas realioje ir 

virtualioje aplinkoje 

Profesinio 

informavimo ir 

karjeros planavimo 

darbo grupė, direktorės 

pavaduotojas ugdymui, 

praktinio mokymo 

In.r. 30.1. Parengtų profesinio 

informavimo ir karjeros 

planavimo planų skaičius, 

vienetais -1 vnt. 

2022 m. 

balandžio – 

gegužės mėn.  

Direktorės įsakymai, 
Profesinio informavimo ir 

karjeros planavimo darbo 

grupė veiklos segtuvas,  
susitikimų registravimo 

žurnalas, 

Profesinio informavimo ir 

karjeros planavimo  

veikloms vykdyti centras 

dalyvauja ES fondų 

įgyvendinamas projekte 

„Karjeros specialistų 



ir virtualioje 

aplinkoje rajono ir 

šalies bendrojo 

ugdymo mokyklų 

jaunesnių klasių 

mokiniams 

rajono ir šalies 

bendrojo ugdymo 

mokyklų jaunesnių 

klasių mokiniams   

vadovas, metodininkė, 

profesijos mokytojai   
mokyklos interneto 

svetainė 

www.silutespmc.lt  

tinklo vystymas“. Nuo 

2022 metų spalio mėn. 

veiklų planavimui, 

organizavimui ir 

vykdymui iš projekto lėšų 

įsteigtas 0,5 etato 

apimtimi karjeros 

specialisto pareigybė. 

Veiklos planavimas, 

įvykdytos veiklos 

atsispindi karjeros 

specialisto 2022 metų 

veiklos dokumentuose. 

30.2.  Organizuota 1 

profesinio informavimo 

visuomenei renginys - „Atvirų 

durų savaitė“. 

2022 m.  

balandžio – 

gegužės mėn. 

mėn. 

2022 metais Centre 

sudarytos sąlygos Šilutės 

rajono gimnazijų 

mokiniams rinktis bei 

įgyti profesines 

kompetencijas pagal 

švietimo sritis:  inžinerijos 

ir inžinerinių profesijų - 2 

moduliai, paslaugos 

asmenimis – 7 moduliai, 

žuvininkystės – 2 

moduliai, verslo ir 

administravimo – 2 

moduliai.  Su Šilutės 

rajono bendrojo ugdymo 

mokymo įstaigomis 

pasidalinta „Interaktyviu 

moduliu žemėlapiu“, 

balandžio mėn. 

suorganizuotas renginys 

„Profesijų savaitė“. 

Pateiktų LAMA BPO 

sistemoje gimnazijų 

mokinių prašymų dėl 

kompetencijų įgijimo 

mokantis pagal profesinių 

mokymo programų 

modulius, skaičius, 

vienetai – 5. Dėl mažo 

pasirinkusių mokinių 

skaičiaus – gimnazistų 

http://www.silutespmc.lt/


mokymas Centre 2022 

metais nevykdomas. 

Interneto svetainės 

nuorodos: 

https://www.silutespmc.lt/

2022/06/20/kvieciame-

mokytis-iii-iv-klasiu-

gimnazistus/ , 

https://www.google.com/

maps/d/u/0/viewer?ll=57.

54645142181282%2C21.

57731561325276&z=6&

mid=12ROc2mXm5Vzzr

Cg9VS5r4AZAjYluHHL1  

, 

https://www.silutespmc.lt/

2022/06/06/busimieji-9-

tokai-ir-10-tokai-si-

informacija-jums/, 

https://www.silutespmc.lt/

2022/11/24/gaminam-

kepam-skanaujam/    
30.3.  Atnaujinta  interneto 

svetainė www.silutespmc.lt 

informacija apie profesinio 

mokymo paslaugų teikimą 

Centre. 

2022 m . 

balandžio – 

gegužės mėn. 

Centro svetainėje 

atnaujinta informacija dėl 

priėmimo tvarkos (žr. 

nuorodą  

https://www.silutespmc.lt/

stojantiesiems/priemimo-

tvarka/ ) bei atnaujinta 

informacija apie 

profesinio mokymo 

programų įgyvendinimą 

nuo 2022 metų rugsėjo 1 

d. (žr. nuorodą  priėmimo 

tvarkos (žr. nuorodą 

https://www.silutespmc.lt/

) 

31. Ugdyti  karjeros 

planavimo 

kompetencijas 

mokyklos mokiniams. 
  

E. Oželienė Per.l. 31.1.  Mokiniams pravesti 1-2 

renginiai dėl karjeros 

galimybių planavimo. 

2022 m. III-IV 

pusmetis 
Direktorės įsakymai, 
mokyklos svetainė 

www.silutespmc.lt 

Bendrojo ugdymo dalykų 

met.gr. 2022-05-25 

prot.Nr.3 (Klaipėdos 

Socialinių mokslų 

kolegija, Šilutės 

„Rambynas“, įrašai 

Tamo dienyne „Klasių 

31.2. Su mokiniais aplankytos 

1-2  žinių ir karjeros sričių 

parodos.  

2022 m. III-IV 

pusmetis 

eigoje 

Direktorės įsakymai, 
mokyklos svetainė 

www.silutespmc.lt 

 

https://www.silutespmc.lt/2022/06/20/kvieciame-mokytis-iii-iv-klasiu-gimnazistus/
https://www.silutespmc.lt/2022/06/20/kvieciame-mokytis-iii-iv-klasiu-gimnazistus/
https://www.silutespmc.lt/2022/06/20/kvieciame-mokytis-iii-iv-klasiu-gimnazistus/
https://www.silutespmc.lt/2022/06/20/kvieciame-mokytis-iii-iv-klasiu-gimnazistus/
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?ll=57.54645142181282%2C21.57731561325276&z=6&mid=12ROc2mXm5VzzrCg9VS5r4AZAjYluHHL1
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?ll=57.54645142181282%2C21.57731561325276&z=6&mid=12ROc2mXm5VzzrCg9VS5r4AZAjYluHHL1
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?ll=57.54645142181282%2C21.57731561325276&z=6&mid=12ROc2mXm5VzzrCg9VS5r4AZAjYluHHL1
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?ll=57.54645142181282%2C21.57731561325276&z=6&mid=12ROc2mXm5VzzrCg9VS5r4AZAjYluHHL1
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?ll=57.54645142181282%2C21.57731561325276&z=6&mid=12ROc2mXm5VzzrCg9VS5r4AZAjYluHHL1
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?ll=57.54645142181282%2C21.57731561325276&z=6&mid=12ROc2mXm5VzzrCg9VS5r4AZAjYluHHL1
https://www.silutespmc.lt/2022/06/06/busimieji-9-tokai-ir-10-tokai-si-informacija-jums/
https://www.silutespmc.lt/2022/06/06/busimieji-9-tokai-ir-10-tokai-si-informacija-jums/
https://www.silutespmc.lt/2022/06/06/busimieji-9-tokai-ir-10-tokai-si-informacija-jums/
https://www.silutespmc.lt/2022/06/06/busimieji-9-tokai-ir-10-tokai-si-informacija-jums/
https://www.silutespmc.lt/2022/11/24/gaminam-kepam-skanaujam/
https://www.silutespmc.lt/2022/11/24/gaminam-kepam-skanaujam/
https://www.silutespmc.lt/2022/11/24/gaminam-kepam-skanaujam/
http://www.silutespmc.lt/
https://www.silutespmc.lt/stojantiesiems/priemimo-tvarka/
https://www.silutespmc.lt/stojantiesiems/priemimo-tvarka/
https://www.silutespmc.lt/stojantiesiems/priemimo-tvarka/
https://www.silutespmc.lt/
https://www.silutespmc.lt/
http://www.silutespmc.lt/
http://www.silutespmc.lt/


veiklos (klasių val. 

karjeros tema)“, karjeros 

specialisto 2022 metų 

veiklos ataskaita. 

03-01-02 

Priemonė: teikti 

profesinio 

informavimo ir 

karjeros planavimo  

paslaugas realioje 

ir virtualioje 

aplinkoje 

suaugusiems 

asmenims 

32.Skelbti informaciją 

mokyklos interneto 

svetainėje 

www.silutespmc.lt apie 

teikiamas mokyklos 

tęstinio mokymo 

paslaugas profesinėms     

kompetencijoms ir 

kvalifikacijoms įgyti.  

Direktorės 

pavaduotojas ugdymui, 

Profesinio mokymo 

skyriaus vedėja 
 

B.F.L. 32.1. Mokyklos svetainėje 

www.silutespmc.lt patalpinta 

informacija dėl tęstinio 

mokymo paslaugų teikimo 

organizavimo.  

2022 m. eigoje Mokyklos svetainė 

www.silutespmc.lt 

Atnaujinta informacija 

apie profesinio mokymo 

programų įgyvendinimą 

nuo 2022 metų rugsėjo 1 

d. (žr. nuorodą  priėmimo 

tvarkos (žr. nuorodą 

https://www.silutespmc.lt/ 

03-01-03 

Priemonė: viešinti 

informaciją apie 

mokyklos veiklos 

pasiekimus 

33.  Formuoti teigiamą 

mokyklos įvaizdį.  
 

 

 

Direktorė,  
Mokytojai,  
G. Bagdonienė, 
A. Žymančienė 

In.r. 33.1. Paskelbti 2-3  straipsniai 

Šilutės rajono laikraščiuose 

apie mokyklos veiklą ir 

pasiekimus. 

2022 m. eigoje Spaudos segtuvas Laikraštyje „Šilutės 

naujienos“ mokyklos 

veiklos pasiekimų 

tematika paskelbti 5 

straipsniai. 

(Žr. spaudos segtuve) 

33.2.  Paskelbti 1-2 straipsniai  

Respublikos spaudoje apie 

mokyklos veiklą ir 

pasiekimus. 

2022 m. eigoje Spaudos segtuvas Pasidalinimo gerąja 

patirtimi dėl pameistrystės 

įgyvendinimo 1 straipsnis 

pateiktas KPMPC. 

Respublikinėje spaudoje 

Centro veiklos pasiekimai 

viešinimui paskelbtas 1 

straipsnis. 

33.3. Suorganizuoti 3-5 

renginiai-susitikimai su 

socialiniais  
partneriais (aukštųjų mokyklų 

atstovais, įmonių atstovais, 

įstaigų, teikiančių įdarbinimo 

paslaugas atstovais, 

sveikatinimo organizacijų ir 

kt. atstovais). 

2022 m. eigoje Mokyklos svetainė 

www.silutespmc.lt 

Pagrindimas ir veiklos 

2022 metų rezultatai 

pateikti punkte Nr. 22. 

33.4. Vykdytas klientų 

konsultavimas žuvų auginimo 

naujomis uždaros apytakos 

sistemomis klausimais – (80-

120val., iki 25 klientų). 

2022 m. eigoje Konsultacijų registravimo 

žurnalas 
Pagrindimas ir veiklos 

2022 metų rezultatai 

pateikti punkte Nr. 27. 

33.5. Mokyklos tinklalapyje 

www.silutespmc.lt 

2022 m. eigoje www.silutespmc.lt Centro 2022 metų veikla 

viešinama interneto 

http://www.silutespmc.lt/
http://www.silutespmc.lt/
http://www.silutespmc.lt/
https://www.silutespmc.lt/
http://www.silutespmc.lt/
http://www.silutespmc.lt/
http://www.silutespmc.lt/


skleidžiamos žinios apie 

mokykloje vykstančius 

procesus. 

svetainės 

www.silutespmc.lt   

nuorodoje „Naujienos“ 

(žr. 2022 metų veiklos 

viešinimo periodą) 

Programa 01   

01 Programos tikslas 05 užtikrinti duomenimis, informacija ir įrodymais, profesionalumu ir pasitikėjimu grįstą mokyklos veiklos funkcionavimą   
Uždavinys 05-01:  vykdyti mokyklos veiklos stebėseną ir ja paremtą analizę, vertinimą ir prognozavimą 

 

05-01-01 

Priemonė: Centro 

veiklas planuoti ir 

jas įgyvendinti 

34. Parengti Centro 

2022 metų veiklos 

planus, analizuoti 

veiklos rezultatus, 

numatyti ateities 

veiklos perspektyvas.  
 

 

Direktorės 

pavaduotojas ugdymui, 

Gimnazijos skyriaus 

vedėja, Profesinio 

mokymo skyriaus vėja, 

praktikos vadovas 

In.r. 34.1. Parengtas   vykdomų 

programų įgyvendinimo 2022-

2023 mokslo metais planas. 
34.2.  Vykdomų programų 

įgyvendinimo 2022-2023 

mokslo metais planas 

apsvarstytas  Mokytojų 

taryboje. 
34.2.  Vykdomų programų 

įgyvendinimo 2022-2023 

mokslo metais planui pritarta 

Mokyklos taryboje.  

Iki 2022 m. 

rugsėjo 2 d 
Mokytojų tarybos 

protokolai, Mokyklos 

tarybos protokolai,  
direktorės įsakymas dėl 
Vykdomų programų 

įgyvendinimo 2022-2023 

mokslo metais 

patvirtinimo  
 

Vykdomų programų 

įgyvendinimo 2022-2023 

mokslo metais planui 

pritarta: 

- Mokytojų tarybos 2022 

m. rugpjūčio 31 d. 

posėdyje protokolo Nr.4, 

- Mokyklos tarybos 

(savivaldos institucija) 

2022 m. rugpjūčio 31 d. 

posėdyje Protokolo Nr. 3, 

- planas patvirtintas 

direktorės 2022 m. 

rugsėjo 02 d. įsakymu 

Nr.V- 128 

34.3.  Parengtas Specialybės 

dalykų metodinės grupės 

2022-2023 m.m.  veiklos 

planas bei   2022 metų veiklos 

ataskaita. 

2022 m.  

rugsėjo, 

gruodžio mėn. 

Direktoriaus įsakymas, 
Specialybės dalykų 

metodinės grupės 

protokolai  
 

Profesijos met.gr. 

2022.09.13 Prot. Nr.1 

Spec. dalykų met.gr 2022-

09-09 prot.Nr.7 

 

Direktorės įsak 2022-09-

19 Nr.V-136 

 
34.4. Parengtas  Bendrojo 

ugdymo dalykų metodinės 

grupės 2022 – 2023 m.m. 

veiklos planas bei 2022 metų 

veiklos ataskaita.  

2022 m.  

rugsėjo, 

gruodžio mėn. 

Direktorės įsakymas, 
Bendrojo ugdymo dalykų 

metodinės grupės 

protokolai  
 

2022.09.19 Įsakymas 

Nr.V-136,  
Bendrojo ugdymo dalykų 

metodinės grupės 2022-23 

m.m. veiklos planas 

 

34.5. Parengtas Vaiko gerovės 

komisijos 2022 – 2023 m.m 

veiklos planas bei 2022 metų 

veiklos ataskaita.  

2022 m.  

rugsėjo, 

gruodžio mėn. 

Direktorės įsakymas,  

Vaiko gerovės komisijos 

protokolai 

2022.09.19 Įsakymas 

Nr.V-136,  
VGK veiklos planas 

34.6. Parengtas  Mokyklos 

tarybos 2022 – 2023 m.m  

2022 m.  

rugsėjo, 

Direktorės įsakymas, 
Mokyklos tarybos 

Parengtų Mokyklos 

tarybos 2022 – 2023 m.m  

http://www.silutespmc.lt/


veiklos planas bei 2022 metų 

veiklos ataskaita.  
gruodžio mėn. posėdžių protokolai 

 

veiklos planų skaičius, 

vienetais – 1, parengtų  

2022 metų veiklos 

ataskaitų skaičius, 

vienetais -0 1 vnt. (žr. 

segtuvą „Mokyklos 

tarybos veikla“).  

 
34.7.  Parengta mokinių 

mokymosi  pasiekimų 2022 

metais analizių skaičius, 

vienetai 

2022 m. sausio 

- birželio mėn. 
Mokytojų tarybos 

posėdžių protokolai 
2022.02.10 Mokytojų 

tarybos protokolas Nr.1 
2022.06.28 Mokytojų 

tarybos protokolas Nr.3 
34.8. Parengta   mokyklos 

2022 metų veiklos   ataskaita. 
2022 m. 

gruodžio – 

2023 m. sausio 

mėn. 

Mokyklos tarybos 

posėdžių protokolai 
 

 

Parengtų ataskaitų 

skaičius: 

 – pateikta audituoti 

auditorei 1 vnt.  (šiai 

veikos ataskaitai pritarta 

Šilutės profesinio 

mokymo centro Tarybos 

(kolegialaus valdymo 

organo) 2023 m. vasario 2 

d. posėdyje Protokolo Nr. 

1), 

- parengta  „Mokyklinė 

2022 metų veiklos 

ataskaita“ – 1 vnt. 

(ataskaitai pritarta 

Mokytojų tarybos 

2023 m.  vasario 9 d. 

posėdyje,  protokolas 

Nr. 1 bei Mokyklos 

tarybos (savivaldos 

institucija)  

2023 m.  vasario   d.  

posėdyje, protokolo Nr. 1.  

Programa 02   Infrastruktūros valdymas (plėtra) 
  

 

02 Programos tikslas 01:  pagerinti besimokančiųjų asmenų pasirengimą praktinei veiklai 
Uždavinys 01-01:  bazinės įrangos, reikalingos profesinio mokymo programų kokybiškam praktinio mokymo įgyvendinimui, atnaujinimas 

 

01-01-01 
Priemonė: 

modernizuoti 

Automobilių 

35. Atnaujinti bei 

modernizuoti variklinių 

transporto priemonių 

posričio profesinio 

Direktorė, 
direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui, 
praktinio vadovas 

Pr.l. 
(34 460 

Eur.) 
60000 

35.1. Atnaujinta automobilių  

kuro įpurškimo praktinio 

vieta, įsigijus aukšto slėgio 

kuro įpurškimo sitemos 

 

 

 

 

Turto apskaitos 

dokumentai 
Įsigytas dyzelinio variklio 

valdymo sistemos stendas 

(lėšų suma, Eur. – 12000) 



mechaniko, 

Technikos 

priežiūros verslo 

darbuotojo 

profesinio 

mokymo programų 

praktinio mokymo 

bazę, racionaliai 

išnaudojant laisvų 

mokyklos pastatų, 

patalpų 

infrastruktūrą bei 

aprūpinant šias 

mokymo 

programas 

moderniomis 

praktinio mokymo 

priemonėmis ir 

įranga 

mokymo programų 

praktinio mokymo 

bazę.   

Eur. simuliacinį stendą/modelį.  

2022 metų III-

IV ketvirtis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 metų II-

III ketvirtis 
 

35.2. Atnaujinta automobilių  

stabdžių sistemos remonto ir 

diagnozavimo praktinio vieta, 

įsigijus  stabdžių sistemos (su 

ABS valdymo moduliu) 

simuliacinį stendą/modelį. 

Įsigytas mokomasis 

stabdžių sistemos stendas  

(lėšų suma, Eur. – 3600,- ) 

35.3.  Atnaujinta automobilių 

variklių bei elektonikos ir 

elektros sistemų 

diagnozavimo, TP ir praktinio 

vieta, įsigijus  automobilių 

variklio simuliacinį stendą.  

Įsigytas mokomasis 

benzininis variklis 

(simuliatorius)  

(lėšų suma, Eur. –

12499,30) 

35.4.  Atnaujinta automobilių 

apšvietimo ir kitų elektros 

įrenginių   praktinio vieta, 

įsigijus  apšvietimo ir kitų 

elektros įrenginių simuliacinį 

stendą/modelį. 

Įsigytas mokomasis 

apšvietimo ir signalinių 

įtaisų stendas  

(lėšų suma, Eur. –5999,9) 

 

35.5. Inžinierinės ir inžinerijos 

srities profesijos mokytojų, 

įgijusių kompetenciją naudotis 

BOSH, AUTEL kompiuterine 

automobilių diagnozavimo 

įranga, apimtis procentais - 

100%. 

Praktinių užsiėmimų 

stebėjimas 
Veiklos rodiklis 

įgyvendintas 100% 

apimtimi: apmokyti 3 

Inžinierinės ir inžinerijos 

srities profesijos 

mokytojai. (Apmokymą 

vykdė praktinio mokymo 

vadovas G. Tomkevičius)  

01-01-02 

Priemonė: 

modernizuoti 

Paslaugų 

asmenims srities 

mokymo programų 

praktinio mokymo 

bazę,  aprūpinant 

šią mokymo 

programą 

moderniomis 

praktinio mokymo 

priemonėmis ir 

įranga 

36.  Atnaujinti bei 

modernizuoti Kirpėjo 

profesinio mokymo 

programos praktinio 

mokymo bazę 

Direktorė, praktinio 

mokymo vadovas, 

kirpėjo mokymo 

programos profesijos 

mokytojos 

B.F.L. 36.1. Dvi kirpėjo profesinio 

mokymo programos praktinio 

mokymo klasės įkurdintos 

naujose Centro patalpose. 

 

 

 

 

2022 metų II 

ketvirtis 

Materialiojo turto 

apskaitos dokumentai,  
109, 110 praktinio 

mokymo klasės, galvų 

plovimo patalpa, 

skalbykla  

Įrengtos naujos dvi 

kirpėjo profesinio 

mokymo programos 

praktinio mokymo klasės  

(klasių numeriai – 109, 

110) . 

36.2. Įrengta atskira patalpa 

klientų galvų plovimui. 
Naujai įrengta atskira 

patalpa klientų galvų 

plovimui – 1 vnt. 

36.2. Įrengta atskira patalpa 

kirpėjų darbo rūbų plovimui 

(skalbykla). 

Įrengta darbo vieta kirpėjų 

darbo rūbų plovimui – 1 

darbo vieta. 

37.  Įsigyti papildomų 

praktinio mokymo 

priemonių Socialinio 

darbuotojo padėjėjo 

Direktorė,  
metodininkė 

B.F.L. 37.1.  Darbo su neįgaliaisiais 

įgūdžių formavimui, įsigytas 

daugiafunkcinis manekenas.  

2022 m. II 

ketvirtis 
Materialiojo turto 

apskaitos dokumentai 
Įsigytas pacientų slaugos 

manekenas (lėšų suma, 

Eur. –2499,-) 

 



profesinės modulinės 

programos praktinio 

mokymo 

įgyvendinimui. 
Programa 02   

02 Programos tikslas 02:   formuoti  organizacinės struktūros modelį, įgalinantį mokyklai efektyvinti savo veiklą  

 38. Atnaujinti 

Socialinio pedagogo, 

Psichologo pareigybių 

aprašus   

Direktorė In.r.  38.1.Racionaliai paskirstytos 

pagalbos mokiniui specialistų 

veiklos funkcijos užtikrina 

aukštesnę socialinės, 

psichologinės, pedagoginės 

pagalbos mokiniui kokybę.  

2022 metų III 

ketvirtis 
Direktorės įsakymai, 

socialinio pedagogo, 

psichologo veiklos 

dokumentai 

Atnaujinti pareigybių 

aprašai: 

- socialinio pedagogo, 

- psichologo. 

(Pareigybių aprašai 

patvirtinti direktorės 2022 

m. rugsėjo 2 d.   įsakymu 

Nr. V-130  .)       

 39. Racionaliai 

suplanuoti ūkio dalies 

etatus Centro ūkio 

veikloms vykdyti.  

Direktorė, 
vyriausioji buhalterė 

In.r., 
B.F.L. 

39.1. Racionaliai bei taupiai 

išnaudojamas darbuotojų 

darbo apmokėjimo fondas. 
39.2. Išvengta veiklų 

dubliavimo. 
39.3. Pagerėjęs 

mikroklimatas. 

2022 metų I 

ketvirtis 
Etatų sąrašai suderinti su 

steigėju, 
darbo laiko tabelai, 
pokalbiai su darbuotojais 

Etatų struktūra patvirtinta 

direktorės 2022 m. 

rugsėjo 2 d. įsakymu  

Nr.  V-129.) 

Programa 02  

 
 

 

02 Programos tikslas 03:    kitos, netiesiogiai su ugdymu susijusios aplinkos, gerinimas  
Uždavinys 03-01: viešųjų erdvių atnaujinimas mokyklos bendruomenės narių saugumo jausmo palaikymui,  didesnio užimtumo organizavimui, 

kultūrinimosi, kokybiškesnio laisvalaikio praleidimo, neformaliojo šveitimo bei ugdymosi  poreikių patenkinimu    
 

 

03-03-01 

Priemonė: atlikti 

mokyklos kiemo 

infrastruktūros ir 

kt. ūkio objektų 

atnaujinimo darbus  

40.  Pakeisi fasadinės 

kiemo dalies dangą. 
Direktorė, 
direktorės pavaduotojas 

infrastruktūrai, 
vyriausioji buhalterė   

B.F.L. 40.1.  Pakeisi fasadinės kiemo 

dalies dangą. 
2022 metų 

eigoje 
Viešųjų pirkimų 

dokumentai,  
darbų rangos sutartys 

Parengtas fasadinės  

kiemo dalies 

rekonstrukcijos 

architektūrinis projektas 

(vizualizacija) (projekto 

kąštai – 380,- Eur.). 

Kiemo įrengimo darbai 

suplanuoti 2023 metais III 

ketvirtį.   

41. Rekonstruoti Žemės 

ūkio ir transporto 

skyriaus šildymo 

sistemą.  

Direktorė, 
direktorės pavaduotojas 

infrastruktūrai 
 

Pr.l. 41.1. Atlikta šilumos mazgo 

rekonstrukcija. 
2022 metų III-

IV ketvirtis 
Viešųjų pirkimų 

dokumentai, darbų rangos 

sutartys  

Įgyvendintos LR Aplinkos 

ministerijos 

įgyvendinamos Klimato 

kaitos programos 

iniciatyvos:  pagal Centro 

parengtą projektą „Esamų 



šilumos gamybos ir 

tiekimo tinklų, adresu 

mokyklos g. 3, Pagrynių 

k., Šilutės r. sav., 

modernizavimas“ gauta 

APVA 270 000 Eur. 

parama, kurios dėka buvo 

įrengta ekonomiška bei 

ekologiška geoterminio 

šildymo sistema. Tokiu 

būdu, atsisakius Centro 

mokymo patalpų šildymo 

iškastiniu kuru, buvo 

prisidėta prie šiltnamio 

efektą sukeliančių dujų 

išskyrimo mažinimo.  

Taip pat modernizuota ir 

iš kūrenamos akmens 

anglimi į kūrenamą 

medienos granulėmis 

pertvarkyta Sektorinio 

žuvininkystės praktinio 

mokymo centro katilinė. 

(pagrindimo šaltiniai: 

projekto dokumentai, 

interneto svetainės 

nuoroda 

https://www.silutespmc.lt/

2023/02/28/didziuojames-

igyvendine-zeme-

tausojancia-iniciatyva/ . 

01-01-04 

Priemonė: 

užtikrinti 

Sektorinių 

profesinio 

mokymo centrų 

plėtros programos 

įgyvendinimą 

Žuvininkystės 

sektorinio 

praktinio mokymo 

centro bazės 

modernizavimui 

42. Įgyvendinti 

bendrabučio 

rekonstrukcijos 

projektą. 

Direktorė, 
direktorės pavaduotojas 

infrastruktūrai, viešųjų 

pirkimų specialistas 

Per.l. 42.1.  Atlikti bendrabučio 

rekonstrukcijos darbai 2022 

metų suplanuota apimtimi. 

projektą. 

2022 metų 

eigoje 
Viešųjų pirkimų 

dokumentai, darbų rangos 

sąmatos 

Veiklos 2022 metais 

vykdytos pagal viešųjų 

pirkimų planą, 

rekonstrukcijos darbų 

finansavimo klausimai 

derinti su steigėju 

(ŠMSM). Vidaus patalpos 

rekonstruotos 100% 

sutarties su rangovu 

apimtimi. Aprūpinimas 

baldais bei išorės rangos 

darbai – perkelti į 2023 

metus.  

https://www.silutespmc.lt/2023/02/28/didziuojames-igyvendine-zeme-tausojancia-iniciatyva/
https://www.silutespmc.lt/2023/02/28/didziuojames-igyvendine-zeme-tausojancia-iniciatyva/
https://www.silutespmc.lt/2023/02/28/didziuojames-igyvendine-zeme-tausojancia-iniciatyva/
https://www.silutespmc.lt/2023/02/28/didziuojames-igyvendine-zeme-tausojancia-iniciatyva/


bei   šio centro 

infrastruktūros 

pagerinimui 
 

 

 

PRITARTA 
Mokytojų tarybos 
2023 m.  vasario 9 d. posėdyje 
Protokolo Nr. 1 
 

PRITARTA 

Mokyklos tarybos  

2023 m.  vasario   10 d.  posėdyje 

Protokolo Nr. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


